PROJETO DE LEI Nº
	147
	/15

Denomina Rua João Cichetto vias públicas da cidade.

Art. 1º Fica denominada Rua João Cichetto as vias públicas da sede do Município conhecidas como Rua 02 e Rua 04 do loteamento denominado Jardim Jacarandá, com início na Avenida Doutor Albert Einstein e término na Avenida Antonio Ângelo Zendron do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 21 de julho de 2015.

JULIANA DAMUS
Vereadora
MRDC/vmnm